АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.04.2020 года          № 15

О признание утратившим силу Постановления
Администрации Селитьбенского сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области от
01.02.2016 года № 4 «Об утверждении Положения об

учетной политики для целей бюджетного учета»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации

Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 01.02.2016 года № 4 «Об утверждении Положения об учетной политики
для целей бюджетного учета».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Селитьбенского сельсовета      Г.К.Карлинов